melhor lance, para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

3 UND 17 R$ 3.345,99 R$ 56.881,83 EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total para a empresa 18 GIGAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA,  CNPJ nº 20.174.368/0001-83,  em  R$ 56.881,83
(cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e três centavos).

Adjudicado e homologado para a empresa CINEFLEX INDUSTRIA DE PRODUTOS VISUAIS LTDA, CNPJ nº 10.776.858/0001-04, pelo
melhor lance, para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

5 UND 17 R$ 559,99 R$ 9.519,83 EXCLUSIVA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  CINEFLEX  INDUSTRIA  DE  PRODUTOS  VISUAIS  LTDA,  CNPJ  nº  10.776.858/0001-04,  em  R$
9.519,83 (nove mil e quinhentos e dezenove reais e oitenta e três centavos).

Adjudicado e homologado para a empresa GIPE CONNECT LTDA, CNPJ nº 58.921.791/0001-72, pelo melhor lance, para o item abaixo
relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

8 UND 4 R$ 4.999,00 R$ 19.996,00 RESERVADA

Perfazendo o valor total para a empresa GIPE CONNECT LTDA, CNPJ nº 58.921.791/0001-72, em R$ 19.996,00 (dezenove mil e novecentos e
noventa e seis reais).

Adjudicado e homologado para a empresa ISM3 SERVICOS E SOLUCOES LTDA, CNPJ nº 50.696.440/0001-01, pelo melhor lance, para
o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

1 UND 85 R$ 220,00 R$ 18.700,00 EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total para a empresa ISM3 SERVICOS E SOLUCOES LTDA, CNPJ nº 50.696.440/0001-01, em R$ 18.700,00 (dezoito mil e
setecentos reais).

Adjudicado e homologado para a empresa MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA,  CNPJ nº 15.838.111/0001-49,  pelo melhor  lance,
para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

4 UND 17 R$ 670,00 R$ 11.390,00 EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total para a empresa MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA, CNPJ nº 15.838.111/0001-49, em R$ 11.390,00 (onze mil e
trezentos e noventa reais).

Adjudicado e homologado para a empresa MXM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 47.784.044/0001-13, pelo melhor lance, para
o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

2 UND 34 R$ 1.013,59 R$ 34.462,06 EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total para a empresa MXM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 47.784.044/0001-13, em R$ 34.462,06 (trinta e quatro
mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e seis centavos).

Adjudicado  e  homologado  para  a  empresa  NEP  SOLUCOES  E  INFORMATICA  -  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,  CNPJ  nº
17.215.437/0001-45, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

7 UND 8 R$ 3.850,00 R$ 30.800,00 RESERVADA

11 UND 26 R$ 3.850,00 R$ 100.100,00 PRINCIPAL

Perfazendo o valor total para a empresa NEP SOLUCOES E INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 17.215.437/0001-45, em
R$ 130.900,00 (cento e trinta mil e novecentos reais).

Adjudicado e homologado para a empresa R. C. ROMANO IMPORTACAO DE ELETRO, CNPJ nº 22.617.444/0001-03, pelo melhor lance,
para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

12 UND 13 R$ 4.885,00 R$ 63.505,00 PRINCIPAL